

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 20/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre	Concombre	
Cordon bleu végétarien	Cordon véggie	Gluten, Lait, Oeufs
Cordon bleu à la dinde (VF)	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Fruit de saison	Pêche	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Édam Bio	Edam	Lait
Épinards béchamel	Epinard, Base sce Béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 21/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Camembert royal	Camembert	Lait
Chips nature	Chips	
Clafoutis aux cerises	Farine de blé, Sucre semoule, Sel fin, Oeuf liquide entier, Arôme, Lait de vache, Cerise	Gluten, Lait, Oeufs
Compote pommes	Compote	
Jambon blanc*	Jambon blanc	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Salade de pommes de terre- vinaigrette (plat)	Pomme de terre, Tomate, Persil, Échalote, Sel fin, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Œufs durs MEA	Oeuf dur	Oeufs

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 22/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Assiette kébab végétale et	Emincé végétal	Gluten, Oeufs
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Frites	Frites	
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Smoothie fraise	Fraise, Sucre semoule, Eau	
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
et tomate	Tomate	
sauce blanche	Mayonnaise, Yaourt nature, Concentré de fruit, Sel fin, Ail, Cumin, Échalote, Menthe	Lait, Oeufs, Sulfites

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 23/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes persillées	Carotte, Ail, Sel fin, Huile, Persil	Sulfites
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Fromage blanc sucré HVE	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pêche	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Quiche Lorraine*	Lait de vache, Sel fin, Muscade, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Emmental, Crème fraîche, Lardons fumés	Gluten, Lait, Oeufs
Quiche au fromage	Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Emmental, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Taboulé (Semoule Bio)	Préparation taboulé , Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	

Plats	Ingrédients	Allergènes
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	



Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Gluten, Soja
Brie	Brie	Lait
Chips nature	Chips	
Compote pomme banane	Compote bi-goût	
Compote pommes	Compote	
Dos de colin d'Alaska	Colin d'Alaska	Poissons
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pennes Bio	Penne, Huile, Sel fin	Gluten
Salade de Tomates	Tomate	
Sandwich Buns fromage - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Brie	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon blanc* - beurre	Pain burger/bagel, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns mortadelle* - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Mortadelle	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns thon mayonnaise	Pain burger/bagel, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et sa cuillère	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
sauce crémeuse	Base sce Béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Colorant, Bouillon de légumes	Lait, Sulfites